
آ گهی
A D V E R T I S E M E N T

77 * دوشنبه 15 مرداد1403 *  30 محرم  1446
گوست2024 *  سال نود و نهم  *  شماره 28731 *  5  آ

آگهی مزایده عمومی املاک شماره 1403-10
»شـرکت توسـعه و عمـران بهنـاد بنـا )سـهامی خـاص( بـه وکالـت از بانـک سـامان در نظـر دارد امـاک  تخلیـه و متصرفـدار  مشـروحه ذیـل در شـهرهای اصفهـان، اهـواز، بندرعبـاس،  تهـران، 
خرمشـهر،  رشـت، سـلفچگان، قائمشـهر، قشـم، کارون، کـرج، کرمانشـاه، کیـش، گلـوگاه، گچسـر و مشـهد  را بـا شـرایط ویـژه از طریـق مزایـده عمومـي به فـروش رسـاند. متقاضیـان شـرکت در 
مزایـده مي تواننـد از تاریـخ درج آگهـي لغایـت پایـان وقـت اداري  ) سـاعت 15:00( روز شـنبه مـورخ 1403/05/27 بـا مراجعـه بـه نشـانی: تهـران، خیابـان شـریعتی، نرسـیده بـه پـل همـت، 
روبه روی پارک شـریعتی،  برج سـامان،  طبقه ششـم، کد پسـتی 1661734623 شـرکت بهنادبنا، تلفن  22310000-021 داخلی های 5613، 5614  و 5616 نسـبت به دریافت اطاعات 

و اوراق شـرکت در مزایـده اقـدام نماینـد. 
ضمناً با مراجعه به وب سـایت http://www.behnadbana.ir نیز تصویر اسـناد مزایده قابل مشـاهده و دریافت می باشـد.« 

شرایط پرداخت:
الف( فروش نقدی: پرداخت حداقل 30% نقد، 60% حداکثر 2 ماهه و 10% زمان انتقال سند.

ب( فروش اقساطی یک ساله: پرداخت حداقل 30% نقد، 60% یک ساله طی حداقل 4 فقره چک )بدون سود( و 10% زمان انتقال سند.
ج( فـروش اقسـاطی بلنـد مـدت 3 سـاله: پرداخـت حداقـل 30% نقـد، 65% اقسـاط  از یک سـال الـی سـه سـاله )بـه ازای هـر سـال حـد اقـل 4 فقـره چـک( بـا نـرخ سـود  23% )در صـورت پرداخـت ثمـن معاملـه طـی کمتـر از 3 سـال بـه ازای 

هـر سـال نیـم درصـد از نـرخ سـود کسـر مـی گـردد.( و  5% زمـان انتقـال سـند.
د( فـروش اقسـاطی بلنـد مـدت 5 سـاله: پرداخـت حداقـل 50% نقـد، 45% اقسـاط  از یک سـال الـی پنـج سـاله )بـه ازای هـر سـال حـد اقـل 4 فقـره چـک( بـا نـرخ سـود  23% )در صـورت پرداخـت ثمـن معاملـه طـی کمتـر از 5 سـال بـه ازای 

هـر سـال نیـم درصـد از نـرخ سـود کسـر مـی گـردد.( و 5% زمـان انتقـال سـند.
الف( تخلیه

ب( متصرفدار

وضعیت کاربری ملک نام شهرردیف
تصرف

 مساحت عرصهپاک ثبتیآدرس
)متر مربع(

 مساحت اعیان
)متر مربع(

 قیمت پایه مزایده
)ریال(

 سپرده  5 % قیمت پایه
)ریال(

شرایط پرداختتوضیحات

آپارتمان بندرعباس1
مسکونی

الهیه شمالی، الهیه 27، کوچه الهیه 27/7، ساختمان تخلیه 
متین،طبقه دوم، واحد 4 کد پستی 7919164860

الف، ب، ج، ددارای یک باب انباری و پارکینگ.1/14391-62/8224,500,000,0001,225,000,000

آپارتمان تهران2
مسکونی

 شهر ری، خیابان شهید محمد علی بیات )24 متری(، تخلیه 
پاک 185، طبقه سوم، قطعه 4

الف ، ب ، ج، ددارای یک باب انباری و فاقد پارکینگ.143/8395,000,000,0004,750,000,000_162/7072

آپارتمان تهران3
مسکونی

خیابان خزانه بخارایی، خیابان شهید مرسلی، خیابان آزادمرد، تخلیه 
کوچه شهید قدیمی، پاک 3، طبقه اول

الف، ب، جدارای یک باب انباری و پارکینگ.82/5338,000,000,0001,900,000,000_4674/13/147

آپارتمان تهران4
مسکونی

خیابان خزانه بخارایی، خیابان شهید مرسلی، خیابان آزادمرد، تخلیه 
کوچه شهید قدیمی، پاک 3، طبقه دوم

الف، ب، جدارای یک باب انباری و پارکینگ.82/4339,500,000,0001,975,000,000_4674/13/148

مسکونی خرمشهر5
ویایی

 کوی آریا، خیابان تخت طاووس )12 متری(، چنگلوایی تخلیه
)کوی دادگستری(، کد پستی 6419635619

اعیانی ملک تخریب گردیده و با وضع موجود 8,950,000,000447,500,000_530418/19
به فروش می رسد.

الف ، ب ، ج ، د

 خیابان حاجی آباد )انقاب(، روبه روی منزل مرحوم تخلیهتجاریرشت6
احسان بخش

3397/7_260/21 
+ 

252/32

اعیانی شامل 260/21 متر مربع تجاری در همکف و 911,069,000,00045,553,450,000
252/32 متر مربع بالکن تجاری می باشد.

الف ، ب ، ج ، د

کیلومتر 3 جاده اصفهان، شهرک ویژه اقتصادی سلفچگان، تخلیه زمین  صنعتیسلفچگان7
قطعات 503، 531 و 532

واقع در زون غذایی، انتقال، تابع قوانین شهرک 400,000,000,00020,000,000,000_50312350، 531، 532
صنعتی می باشد.

الف ، ب ، ج ، د

الف ، ب ، ج ، د_26/814,472,000,000723,600,000_1939/1026مجتمع تجاری پردیس، طبقه همکف، لاین یاس، واحد 1026تخلیهتجاریقشم8

آپارتمان کرمانشاه9
مسکونی

چهار راه اجاق، به سمت میدان غدیر، هتل آپارتمان لیژان، تخلیه 
طبقه دوم

فروش با وضع موجود، دارای یک پاک ثبتی و 128/6044,000,000,0002,200,000,000_3556/2
اعیانی به 2 واحد مجزا تبدیل شده است.

الف ، ب ، ج ، د

میدان ساحل، بلوار ساحل، تالار بورس کیش، ضلع شرقی، تخلیهاداریکیش10
طبقه همکف، واحد 4

10273 
, 

10276

_265/2 
+ 

132/47

اعیانی شامل 265/2 متر مربع در همکف و 456,750,000,00022,837,500,000
 132/47 متر مربع در طبقه اول می باشد.

2 پاک ثبتی از طریق آسانسور داخلی به هم مرتبط 
می باشند و ملک با وضع موجود به فروش می رسد.

الف ، ب ، ج ، د

میدان ساحل، بلوار ساحل، تالار بورس کیش، ضلع شرقی تخلیه اداریکیش11
طبقه چهارم، واحد 52

الف ، ب ، جفاقد انباری و پارکینگ.96/74121,800,000,0006,090,000,000_1027

ج ، د_21/35,780100809,200,000,00040,460,000,000جاده چالوس، گچسر، روستای نساء، کوچه شهدای ورزشگاهتخلیه مسکونی باغگچسر12

وضعیت کاربری ملک نام شهرردیف
تصرف

 مساحت عرصهپاک ثبتیآدرس مزایده ای
)متر مربع(

 مساحت اعیان
)متر مربع(

 قیمت پایه مزایده 
)ریال(

 سپرده 5 % قیمت پایه
)ریال(

شرایط پرداختتوضیحات

آپارتمان اصفهان1
مسکونی

کنارگذر اتوبان خرازی، نبش بن بست شماره 40، مجتمع متصرف دار
تجاری و اداری خیام، طبقه چهارم، جنوب شرقی، واحد شماره 

43، کد پستی 8185776747

الف ، ب، جدارای یک باب انباری و 2 باب پارکینگ.79/6361,510,000,0003,075,500,000_3/2707

آپارتمان اهواز2
مسکونی

خیابان 24 متری، بین مصطفایی )کیومرث( و کیکاوس، متصرف دار
مجتمع محمدی، طبقه 3، واحد 5

الف ، ب، جفاقد پارکینگ و انباری.117/211,900,000,000595,000,000_3029/165

آپارتمان بندرعباس3
مسکونی

گلشهر جنوبی، بلوار امامت، خیابان شهید موسی زاده، متصرف دار
ساختمان گلشهر، طبقه اول، سمت شمال غربی

الف ، ب، جفاقد پارکینگ و انباری.102/4327,000,000,0001,350,000,000_1/5754

آپارتمان تهران4
مسکونی

شهرک غرب، بلوار فرحزادی، نرسیده به بزرگراه آیت اله متصرف دار
هاشمی رفسنجانی، خیابان ارغوان غربی )شهید حافظی(، 

خیابان باران، خیابان پامچال 2، پاک 17، طبقه دوم

ملک یک واحد آپارتمان 3 خوابه، در یک ساختمان 117/96320,000,000,00016,000,000,000_116/27893
2 طبقه با قدمت 30 سال و در زمینی به مساحت 

207/68 متر مربع می باشد.

الف ، ب، ج

مسکونی خرمشهر5
ویایی

کوی آریا، بلوار مهر، کوچه شقایق )آخرین کوچه سمت چپ(، متصرف دار
نبش کوچه سمت راست

الف ، ب، جدارای یک باب انباری.969562/9230018,200,000,000910,000,000

مسکونی خرمشهر6
ویایی

کوی آریا، خیابان بحرانی )سپاه(، چهار راه دوم سمت راست، متصرف دار
قطعه 7

الف ، ب، جدارای یک باب انباری.633440/6229/8612,200,000,000610,000,000

 تجاری قائمشهر7
مسکونی

شهر ارطه، میدان شهداء، به سمت قاسم خیل، ساختمان متصرف دار
تجاری و مسکونی، کد پستی 4769382519  الی 

4769382523

7/88350/65273/59 
+ 

190/70

طبقه همکف به مساحت 273/59 متر مربع شامل 40,700,000,0002,035,000,000
4 باب واحد تجاری جمعاً به مساحت 150 متر مربع  
)سرقفلی واحدهای تجاری واگذار گردیده است.( 
و 123/59 متر مربع انباری و راه پله و طبقه اول 

به مساحت 190/70 متر مربع شامل یک واحد 
مسکونی.

الف ، ب، ج

مجتمع تجاری پردیس، طبقه اول، لاین پشت لاین شقایق، متصرف دارتجاریقشم8
واحد 2035

الف ، ب، ج_21/472,791,100,000139,555,000_1939/2035

مجتمع تجاری پردیس، طبقه همکف، بر وید مرکزی، واحد متصرف دارتجاریقشم9
1101

الف ، ب، ج_33/5926,872,000,0001,343,600,000_1939/1101

مجتمع تجاری پردیس، طبقه اول، بر وید مرکزی، واحد متصرف دارتجاریقشم10
2107

الف ، ب، ج_43/108,620,000,000431,000,000_1939/2107

مسکونی کارون11
ویایی

الف ، ب، جدارای یک باب انباری.2692/1622191/0416011,500,000,000575,000,000کوت عبداله، کوی شکاره 2، خیابان 8 متری شاکر 9متصرف دار

مسکونی گلوگاه12
ویایی

 خیابان شهید زاهدی، کوچه شهید نوروز علی خادملو متصرف دار
 )به سمت جنوب، بعد از زیرگذر، اولین کوچه(، 

کدپستی 4861739636

عرصه ملک عقب نشینی دارد و اعیانی شامل 117 5/304477/813221,842,400,0001,092,120,000
متر مربع همکف مسکونی و 15 متر مربع زیر زمین.

الف ، ب، ج

مسکونی گلوگاه13
ویایی

بلوار شهید باهنر، کوچه شهید موجرلو )کوچه باهنر 25(، متصرف دار
کدپستی 4861166411

اعیانی شامل 123 متر مربع همکف مسکونی و 12 5/4295262/713516,838,000,000841,900,000
متر مربع زیر زمین.

الف ، ب، ج

مسکونی مشهد14
ویایی

بلوار رسالت، رسالت 97، کوچه مسجد حضرت ابوالفضل، متصرف دار
بعد از کوچه صالحی، پاک 80 و 82

الف ، ب، جفاقد انباری و پارکینگ.68/32115086/1817,000,000,000850,000,000

تجاری مشهد15
)سرقفلی(

 5887/4304/20297ابتدای خیابان دانشگاه، مجتمع تجاری ولیعصرمتصرف دار
+ 

297

الف ، ب، ج_970,000,000,00048,500,000,000

مسکونی مشهد16
ویایی

بلوار شهید رستمی، شهید رستمی 54، خیابان شهید متصرف دار
صادقی، نبش شهید صادقی 4، پاک 68

الف ، ب، ج_227/357/591014297/747,485,000,0002,374,250,000


